Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ года № _____

	        ПРОЕКТ

	О признании утратившим силу постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 29 января 2016 г. № 285 «Об утверждении Порядка оформления мероприятий по контролю (надзору) заданий и результатов плановых (рейдовых) осмотров»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации городского округа Кинель Самарской области в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 29 января 2016 г.             № 285 «Об утверждении Порядка оформления мероприятий по контролю (надзору) заданий и результатов плановых (рейдовых) осмотров».
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                          В.С. Тимошенко
Деменок О.Н.
Администрация городского округа Кинель Самарской области

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

[bookmark: _GoBack]к проекту постановлениюадминистрации городского округа Кинель Самарской области «О признании утратившим силу постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 20 декабря 2013 г. № 3797 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Формирование земельного участка под многоквартирные дома и постановка на государственный кадастровый учет»»

	Занимаемая должность
	Роспись,
 дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Руководитель Управления административного, экологического и муниципального контроля

	О.Н. Деменок

	Заместитель начальника  правового отдела администрации городского округа Кинель

	Н.Г. Галимова